PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de agosto de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º

566, aprovado em Sessão Ordinária de 02 de agosto de 2021, de autoria do senhor

Vereador LELO PAGANI, através do qual solicita, “incluir o município no Projeto

SP+Consórcios, criado para estimular a formação de parcerias voltadas

para ações empreendedoras em todo o estado de São Paulo, com o

objetivo de potencializar o desenvolvimento regional através do

fortalecimento dos consórcios intermunicipais e propicia ambiente de

negócios para as micro e pequenas empresas”, dizer o que segue:

                                                                    Já iniciamos as tratativas com o SEBRAE

local para participação no programa.

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho